
 
 
 

 

 

平成 28年 8月吉日 

 

株式会社ジェイマークス   

代表取締役社長 秋元 隆弥  

問合せ先 03-5312-7290  

 

 

夏季の休暇について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、平成 28 年度 夏季休暇を、8 月 13 日（土）から 8月 15日（月）までとさせ

て頂きます。 

 

尚、8 月 9日（火）から 8月 12日（金）及び 8月 16日（火）から 8月 19日（金）までは、

担当者がローテーションで休暇を取らせていただきますので、ご迷惑をお掛けする場合がある

かと存じますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 平成 28 年 8 月 

9 日 ～ 12 日 13 日 14 日 15 日 16 日 ～ 19 日 

  （火） ～ （金） （土） （日） （月） （火） ～ （金） 

通
常
営
業 

休
業
日 

休
業
日 

休
業
日 

 

通
常
営
業 

 

 

 

 

 

  以 上 

 

 

 


